

Medaglia d'Oro al Merito Civile (Dpr 3/8/1998) Provincia di Latina

## Presidenza del Consiglio

Al Sindac	o Dott. Gerardo Stefanelli
Al Sig./Sig.ra Consigliere Comunale	
Al Sig./Sig.ra Assessore	
	Alla Segretaria Generale

Al Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi Rag. Antonio Rasile

Dott.ssa Franca Sparagna

Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno e, p.c. Alla Prefettura di Latina Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale. Integrazione dell'O.d.g. del 29 settembre 2017.

## IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

## **CONVOCA**

Ad integrazione dell'Ordine del Giorno del Consiglio Comunale, fissato per il giorno 29 settembre 2017, ore 17.00, si comunica alle SS.VV. che sarà discusso l'ulteriore seguente argomento:

1) Approvazione del Bilancio dell'esercizio 2016 ai sensi dell'art. 11 bis D.L.vo n. 118/2011.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Giuseppe Tomao



